
Výstavy a veletrhy na téma výroby piva

se pořádají po celém světě.

Pouze v městech a zemích, kde má vaření

piva dlouhou tradici, však nabídnou

jedinečné zkušenosti, které určují cestu

k úspěchu.

Proto jsme v Praze založili výstavu

Expo 2018Expo 2018Expo 2018

Středa 31. ledna 
a čtvrtek 1. února 2018



středa 31. 1. a čtvrtek 1. 2. 2018
od 10,00 do 19,00 hodin
v Kongresovém centru Praha

5. května 1640/65 Praha 4
Jižní sál, Komorní sál  
a Foyer Jižního sálu 

III. patro

Navštivte výstavu oboru 
pivovarnictví

Jednodenní vstupné: 300 Kč 
Dvoudenní vstupné: 500 Kč

Expo 2018Expo 2018Expo 2018

Více informací: www.pivobierale.cz

Sledujte:   https://www.facebook.com/pages/

Pivo-Bier-Ale  twitter.com/Pavel Borowiec

Nenechte si ujít: 
31. ledna 2018

10.00 slavnostní zahájení  

15.00 workshop s mezinárodní účastí  
na téma Profesionální pivní sommeliérství

1. února 2018
14.00 konference na téma Podpora exportu 

českého piva – destinace Rusko

Vstup pouze pro předem registrované platící 
účastníky nebo VIP hosty.

V prostorách výstavy proběhne  
ve dnech 31. 1. až 1. 2.  

národní degustační soutěž  
o nejlepší český a moravský pivovar

Mezinárodní porota udělí českým pivovarům  
a nejlepším pivům ceny Golden Bohemia  

v soutěži Draft Beer Awards 2018

Zázemí

EXPO
výstava

Hlavní degustační
a ochutnávkový sál

V.I.P.
zóna

EXPO
výstava



Kongresové centrum Praha 
5. května 1640/65 Praha 4 
vchod 10, Jižní sál 
n V bezprostřední blízkosti stanice metra 

Vyšehrad, trasa C
n K dispozici rozsáhlé prostory pro 
 parkování osobních aut
n Bezbariérový přístup

Použijte vchody 5 pro eskalátory a 10 pro výtahy.


